令和５年12月吉日

医療機関各位

京都第二赤十字病院

がん診療推進室

『がん薬物療法・放射線治療研修会』開催のご案内

謹啓 師走の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび『がん薬物療法・放射線治療研修会』を下記のとおり開催する運びと
なりましたので、ご案内申し上げます。
業務ご多忙の折とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

開催日時：令和６年３月７日（木） 18：00開始（受付 17：30～）

場 所：京都ガーデンパレス ２階 鞍馬

〈住所〉京都市上京区烏丸通下長者町上ル龍前町605

テ ー マ：①抗がん剤のしびれとどう向き合うか

②放射線治療の高精度化と副作用について

講 師：①京都第二赤十字病院 看護師 淺野耕太 化学療法室看護師長（がん看護専門看護師）

②京都第二赤十字病院 医師 清水大介 放射線治療科部長兼 がん診療推進副室長

参 加 費 ：無料

備 考：軽食付き

以上

【専用申込書】

ご参加の際には、令和６年３月４日（月）までにFAXまたはＱＲコードからお申し込みください。

ＦＡＸ：075-212-6106 （がん診療推進課）
お問い合わせ：京都第二赤十字病院 がん診療推進課 ☎075-212-6102（直通）

ご施設名

ご芳名 職種

医師 ・ 看護師 ・ 介護支援専門員 ・

社会福祉士 ・ その他（ ）

【メールアドレス】 ＠

ご芳名 職種

医師 ・ 看護師 ・ 介護支援専門員 ・

社会福祉士 ・ その他（ ）

【メールアドレス】 ＠